Ministério da Educacào
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Cam pus Francisco Beltrão

Portaria n 139. de 30 de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrào nomeado pela Portaria n. 0779 de 27
de marco de 20 13, do Reitor da UTFPR, no iiso das suas cornpetencias conferidas a função pela Portaria
Institucional n.° 1236 de 26 de juiho de 2016:

considerando o Regulamento do NicIeo Docente Estruturante dos Cursos de Graduação da

UTFPR Resoluçâo n° 009/12-COGEP. de 13 de abrif de 2012:

considerando o Memorando 016/2016 - COEAM-FB. de 24 de agosto de 2016:

RESOLVE

I - Designar Os servidores a seguir relacionados para comporeni o N(icleo Docente

Estruturante do Curso de Engenharia Ambiental do Campus Francisco BeItro (NDE):

SERVIDOR SIAPE FUNçAO NO NDE

Marcelo Bortoli 2127541 Presidente - Professor do Magistério Superior

Davi Zacarias de Souza 2055905 Membro - Professor do Magistério Superior

Michelle Milanez Franca 2083085 Membro - Professora do Magistério Superior

Priscila Soraia da Conceiçao Ribeiro 1866250 Membro - Professora do Magistério Superior

Denise Andreia Szymczak 2136856 Membro - Professora do Magistério Superior

Rodrigo Lingnau 1746598 Membro - Professor do Magistério Superior

Claudia Eugenia Castro Bravo 1552224 Membro - Professora de Ensino Básico. Técnico e
TecnolOgico

Naimara Vieira do Prado 2129593 Membro - Professora do Magistério Superior

11 - Revogar as Portarias n' 104/2014 - UIK(JL. ae 2 Ge agosto ue .UiL C fl 1if/.U144 -

DIRGE de 03 de novembro de 2014.

PUBLI JE-SEEffEGlSTRE-SE
G~Kinireção-GeraI

Alexandre da Trindade Alfaro
9Diretor-Geral do

em exerC'0

U
DiretOr

PR CànP
anCSCO 8eUao

U